平成２７年度第４回　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　資料１

印西市推第２２８号
印西市市民活動推進委員会
委 員 長　 粉 川　一 郎　 様
平成２７年度企画提案型協働事業「協働の機会提案書」の審査について（諮問）

　このことについて、印西市市民活動推進条例第１１条第２項の規定により下記のとおり諮問します。
平成２７年８月７日

　　　　　　　　　　　　　　　　　  印西市長　　板 倉　正 直
記
１　平成２７年度企画提案型協働事業の提案のあった下記４件の事業について、採択候補事業の可否の審査
・道作古墳群歴史広場の維持管理事業

（特定非営利活動法人小林住みよいまちづくり会）

・不要になったおもちゃの回収及びリサイクル利用

（印西おもちゃの病院）

・竹袋調整池と周辺地域の維持管理事業
（特定非営利活動法人エコネットちば）

・印西市木下地区歴史講座　（木下まち育て塾）